Universidad de Salamanca

Composición del órgano de selección por plaza

Resolución de 5 de mayo de 2022, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de Personal Docente e Investigador contratado temporal, en régimen laboral, en la figura de Profesor Ayudante Doctor.

Fecha de resolución: 05/05/2022 Fecha de publicación: 05/05/2022

<u>Plaza</u>	Categoría/Cuerpo/Escala	Area de conocimiento	<u>Departamento</u>

G080/DB8009 Profesor Ayudante Doctor

Profesor Ayudante Doctor Botánica

Botánica y Fisiología Vegetal

Comisión de Selección

Miembros designados por la Universidad:

Presidente Titular	***2839**	Díez Martín, David	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
Secretaria Titular	***5269**	Arévalo Arévalo, María Rosario	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Primero Titular	***7896**	Delgado Sánchez, Luis	Profesor Contratado Doctor	Universidad de Salamanca
Vocal Segundo Titular	***9453**	Elías Rivas, María Jesús	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Tercero Titular	***8933**	Sánchez Sánchez, José	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Cuarto Titular	***8673**	Sánchez Rodríguez, Juan Antonio	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Quinto Titular	***8573**	Morales Sánchez Migallón, Juan	Profesor Contratado Doctor	Universidad de Salamanca
Vocal Segundo Suplente	***3422**	Martínez Ortega, María Montserrat	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Tercero Suplente	***7876**	Sánchez Agudo, José Angel	Profesor Contratado Doctor	Universidad de Salamanca
Vocal Cuarto Suplente	***6394**	Pérez Gorjón, Sergio	Profesor Contratado Doctor	Universidad de Salamanca
Vocal Quinto Suplente	***6643**	Nieto Librero, Ana Belén	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca

En SALAMANCA, 5 de Mayo de 2022

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

David Diez Martin